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Corso di Studi in Infermieristica L/SNT1                                                                                                                                                                                                                                                                        

Calendario Lezioni II semestre  - Anno Accademico 24/25

III ANNO  III CANALE 

Marzo

LUN 31

Organizzazione aziendale                

Aula B Polo Didattico

Igiene ospedaliera            

Aula B Polo Didattico

Organizzazione dei processi 

assistenziali                         

Aula B Polo Didattico  

Aprile

mar-01 MER 02 GIO 03 VEN 04

Organizzazione aziendale                

Aula B Polo Didattico

Organizzazione aziendale                

Aula B Polo Didattico

Organizzazione aziendale                

Aula B Polo Didattico

Psichiatria                                  

Aula B Polo Didattico

Organizzazione aziendale                

Aula B Polo Didattico

Infermieristica Riabilitativa                      

Aula B Polo Didattico

Infermieristica Riabilitativa                      

Aula B Polo Didattico

LUN 07 mar-08 MER 09 GIO 10 VEN 11

Organizzazione aziendale                

Aula B Polo Didattico

Psichiatria                                  

Aula B Polo Didattico

Infermieristica di Comunità                          

Aula B Polo Didattico

Infermieristica di Comunità                          

Aula B Polo Didattico

Organizzazione dei processi 

assistenziali                         

Aula B Polo Didattico  

Socioologia generale                      

Aula B Polo Didattico  

Organizzazione dei processi 

assistenziali                         

Aula B Polo Didattico  

Organizzazione dei processi 

assistenziali                         

Aula B Polo Didattico  

Didattica e Pedagogia 

speciale                                      

Aula B Polo Didattico  

Infermieristica Riabilitativa                      

Aula B Polo Didattico

Infermieristica Riabilitativa                      

Aula B Polo Didattico

Socioologia generale                      

Aula B Polo Didattico  

Socioologia generale                      

Aula B Polo Didattico  

Infermieristica Riabilitativa                      

Aula B Polo Didattico



17:00

8:30

11:00

11:00

13:30

Pausa

14:30

17:00

8:30

11:00

11:00

13:30

Pausa

14:30

17:00

8:30

11:00

11:00

13:30

Pausa

14:30

17:00

8:30

11:00

11:00

13:30

Pausa

14:30

Infermieristica Riabilitativa                      

Aula B Polo Didattico

Infermieristica Riabilitativa                      

Aula B Polo Didattico

Socioologia generale                      

Aula B Polo Didattico  

Socioologia generale                      

Aula B Polo Didattico  

Infermieristica Riabilitativa                      

Aula B Polo Didattico

LUN 14 mar-15 MER 16 GIO 17 VEN 18

Psichiatria                                  

Aula B Polo Didattico

Socioologia generale                      

Aula B Polo Didattico  

Infermieristica di Comunità                          

Aula B Polo Didattico

Sospensione Attività 

Didattica

Sospensione Attività 

Didattica

Igiene ospedaliera            

Aula B Polo Didattico

Medicina Legale                                   

Aula B Polo Didattico

Socioologia generale                      

Aula B Polo Didattico  

Sospensione Attività 

Didattica

Sospensione Attività 

Didattica

Organizzazione dei processi 

assistenziali                         

Aula B Polo Didattico  

Organizzazione dei processi 

assistenziali                         

Aula B Polo Didattico  

Sospensione Attività 

Didattica

Sospensione Attività 

Didattica

LUN 21 mar-22 MER 23 GIO 24 VEN 25

Sospensione Attività 

Didattica

Sospensione Attività 

Didattica

Infermieristica di Comunità                          

Aula B Polo Didattico

Infermieristica di Comunità                          

Aula B Polo Didattico

Sospensione Attività 

Didattica

Sospensione Attività 

Didattica

Sospensione Attività 

Didattica

Didattica e Pedagogia 

speciale                                      

Aula B Polo Didattico  

Didattica e Pedagogia 

speciale                                      

Aula B Polo Didattico  

Sospensione Attività 

Didattica

Sospensione Attività 

Didattica

Sospensione Attività 

Didattica

Organizzazione dei processi 

assistenziali                         

Aula B Polo Didattico  

Organizzazione dei processi 

assistenziali                         

Aula B Polo Didattico  

Sospensione Attività 

Didattica

LUN 28 mar-29 MER 30

Igiene ospedaliera            

Aula B Polo Didattico

Psichiatria                                  

Aula B Polo Didattico

Didattica e Pedagogia 

speciale                                      

Aula B Polo Didattico  

Didattica e Pedagogia 

speciale                                      

Aula B Polo Didattico  

Medicina Legale                                   

Aula B Polo Didattico

Organizzazione dei processi 

assistenziali                         

Aula B Polo Didattico  

Organizzazione dei processi 

assistenziali                         

Aula B Polo Didattico  

Maggio

GIO 01 VEN 02

Sospensione Attività 

Didattica

Sospensione Attività 

Didattica

Sospensione Attività 

Didattica

Sospensione Attività 

Didattica

Sospensione Attività 

Didattica

Sospensione Attività 

Didattica



17:00

8:30

11:00

11:00

13:30

Pausa

14:30

17:00

8:30

11:00

11:00

13:30

Pausa

14:30

17:00

8:30

11:00

11:00

13:30

Pausa

14:30

17:00

8:30

11:00

11:00

13:30

Pausa

14:30

Sospensione Attività 

Didattica

Sospensione Attività 

Didattica

LUN 05 mar-06 MER 07 GIO 08 VEN 09

Tirocinio Professionale Tirocinio Professionale Tirocinio Professionale Tirocinio Professionale Tirocinio Professionale

Tirocinio Professionale Tirocinio Professionale Tirocinio Professionale Tirocinio Professionale Tirocinio Professionale

LUN 12 mar-13 MER 14 GIO 15 VEN 16

Organizzazione aziendale                

Aula A Polo Didattico

Organizzazione aziendale                

Aula A Polo Didattico

Psichiatria                                  

Aula A Polo Didattico

Igiene ospedaliera            

Aula A Polo Didattico

Medicina Legale                                   

Aula A Polo Didattico

Igiene ospedaliera            

Aula A Polo Didattico

Medicina Legale                                   

Aula A Polo Didattico

Diritto del lavoro                             

Aula A Polo Didattico

Tirocinio Professionale Tirocinio Professionale Tirocinio Professionale Tirocinio Professionale Tirocinio Professionale

LUN 19 mar-20 MER 21 GIO 22 VEN 23

Tirocinio Professionale Tirocinio Professionale Tirocinio Professionale Tirocinio Professionale Tirocinio Professionale

Tirocinio Professionale Tirocinio Professionale Tirocinio Professionale Tirocinio Professionale Tirocinio Professionale

Igiene ospedaliera            

Aula A Polo Didattico

Igiene ospedaliera            

Aula A Polo Didattico

Igiene ospedaliera            

Aula A Polo Didattico

LUN 26 mar-27 MER 28 GIO 29 VEN 30

Organizzazione aziendale                

Aula A Polo Didattico

Diritto del lavoro                             

Aula A Polo Didattico

Diritto del lavoro                             

Aula A Polo Didattico

Igiene ospedaliera            

Aula A Polo Didattico

Medicina Legale                                   

Aula A Polo Didattico

Igiene ospedaliera            

Aula A Polo Didattico

Organizzazione aziendale                

Aula A Polo Didattico

Tirocinio Professionale Tirocinio Professionale Tirocinio Professionale Tirocinio Professionale Tirocinio Professionale
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11:00

13:30
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14:30

17:00

CFU SEMESTRE

Tirocinio Professionale Tirocinio Professionale Tirocinio Professionale Tirocinio Professionale Tirocinio Professionale

Giugno

LUN 02 mar-03 MER 04 GIO 05 VEN 06

Sospensione Attività 

Didattica

Sospensione Attività 

Didattica
Tirocinio Professionale Tirocinio Professionale Tirocinio Professionale

Sospensione Attività 

Didattica

Sospensione Attività 

Didattica
Tirocinio Professionale Tirocinio Professionale Tirocinio Professionale

Sospensione Attività 

Didattica

Sospensione Attività 

Didattica

Diritto del lavoro                             

Aula A Polo Didattico

Diritto del lavoro                             

Aula A Polo Didattico

Corso Integrato: Organizzazione sanitaria e dei processi assistenziali       

Insegnamento  Docente

Igiene ospedaliera D. Lo Giudice 2 2

Organizzazione aziendale E. Ventura Spagnolo 2 2

Organizzazione dei processi 

assistenziali
A.M. Cotruzzolà 2 2

Medicina Legale D. Sapienza 1 2

Diritto del lavoro A. Astone 1 2



CFU SEMESTRE

CFU SEMESTRE

Corso Integrato: Metodologie di intervento nella comunità - CFU 5 

Insegnamento  Docente

Didattica e Pedagogia 

speciale 
M.Raso 1 2

Socioologia generale E. Achino 1 2

Corso Integrato: Attività formative Professionalizzanti 

Insegnamento  Docente

Tirocinio III anno M. Caruso 19 c

Psichiatria G. Pandolfo 1 2

Infermieristica di Comunità R. Beccore 1 2

Malattie Apparato 

Respiratorio 
F. Frisone 1 2


